

TS Lager ApS

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 97 75 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Torben Nedergaard Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Lager ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 97 75 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CT Simonsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.064 kr. mod 221.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.528 kr. mod 126.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	226.064	221.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.688	-40.139
Driftsresultat	179.376	181.134
Andre finansielle indtægter	4.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.341	-18.579
Resultat før skat	166.035	162.555
Skat af årets resultat	-36.507	-35.752
Årets resultat	129.528	126.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.528	126.803
Disponeret i alt	129.528	126.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.818.314	1.846.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.509	33.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.823</u>	<u>1.880.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.823</u>	<u>1.880.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.241	17.106
Andre tilgodehavender	404.000	401.640
Tilgodehavender i alt	<u>421.241</u>	<u>418.746</u>
Likvide beholdninger	<u>315.018</u>	<u>246.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.259</u>	<u>664.993</u>
Aktiver i alt	<u>2.583.082</u>	<u>2.545.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	488.201	358.673
Egenkapital i alt	538.201	408.673
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.432	63.615
Hensatte forpligtelser i alt	69.432	63.615
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.074.266	1.077.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.266	1.077.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	173.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.335	812.329
Selskabsskat	30.690	9.834
Anden gæld	28.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.183	995.850
Gældsforpligtelser i alt	1.975.449	2.073.185
Passiver i alt	2.583.082	2.545.473

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.172	7.905
Andre finansielle omkostninger	<u>9.169</u>	<u>10.674</u>
	<u>17.341</u>	<u>18.579</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	358.673	231.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>129.528</u>	<u>126.803</u>
	<u>488.201</u>	<u>358.673</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.074.266	1.077.335
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.074.266</u>	<u>1.077.335</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.050.000</u>	<u>1.077.335</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.074 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.818 t.kr.		
